Φῶτος, Luceo, Illucesco. Sed in usu sunt potius COMPOSITA Διαφῶτος ετ Ἐπιφῶτος, Herod. 3, (86.) "Αἱ' ἡμέρῃ δὲ διαφωτούσῃ [—φανσκ.] Cumprimum dies illuxisset, Primo diluculo. Apud Matth. autem, D 28, (1.) Τῇ ἐπιφωτούσῃ εἰς μέταν σαββάτων, Luc. 23, (64.) Καὶ σάββατον ἐπέφωσκε: de quibus loquendi generibus lege doctissimi Interpretis annotationes. [\* Διαφῶτος, Diod. S. 2, 311. ad Herod. 242. 'Επιφῶτος, ibid. Wakef. S. Cr. 5, 75. ad Diod. S. 1, 556. 632. Ostendo, Wakef. S. Cr. 2, 141." Schæf. MSS. \* Διεπιφῶτος, Dionys. H. 9, 63. \* "Υποφῶτος, Wakef. S. Cr. 5, 75. ad Diod. S. 1, 556. 632. ad Herod. I. e." Schæf. MSS.] AT VERO Φωτήρ, quod redditur Luminare, formatur tanquam a tertia persona pass. sing. πέφωσται. [Cf. Φῶτος.] Apud LXX. Interpr. Gen. 1, (14.) Γενηθήτωσαν φωτῆρες ἐν τῷ στερεόματι. Ibid. repetitur aliquoties hæc vox. Usus est item Paul. ad Philipp. 2, [15.] "Ad Charit. 521. 557. Huschk. Anal. 266. Valck. Adoniaz. p. 355." Schæf. MSS. Heliod. 2. p. 102. Οὐρανία φωτῆρων εἰμαρμένη περιόδος: cf. Alex. Aphr. Probl. 2, 46. \* "Φωτηρίος, Dionys. Areop. 242." Kall. MSS.] AT VERO Φανσκω est ab illo Ἀεlico φανώ, cuius antea meini: " "Εφανσε πρωΐ, Illuxit mane s. au-

A "rora," [Gen. 44, 3. "Φανώ, Brunck. Aristoph. 1, 202. Dawes. M. Cr. 246. ad Mær. 398. Toup. Opusc. 2, 188." Schæf. MSS. Cf. Παφανσκω.] A quo φανώ EST Φανστις, quod itidem pro Luce s. Splendore capitur, cum aliqui sonet proprie q. d. Lucentia, i. e. Ipsa lucendi actio: utpote factum e verbo, quod Lucere significat, sc. Φανώ. ["Jacobs. Anth. 11, 188. Toup. Opusc. 2, 188." Schæf. MSS. "Eust. in Dionys. P. 589." Wakef. MSS. LXX. Gen. 1, 15. Exod. 25, 16. Ps. 73, 17. Creuzer. ad Plotin. de Pulcr. 441. \* Φανστήρ, unde] "Φανστήριος, Bacchi "epith. ap. Lycophr. quod cum facibus celebraren- "tur ejus mysteria." ["Musgr. Ion. 550." Schæf. MSS. \* Φανστός, uude \* Ημίφανστος, J. Poll. 6, 160.] A φάος igitur fit φάω, φανώ, deinde φανσκω, ut φῶσκω a φῶ: sed in compositione potius usurpatur. Extant autem COMP. Διαφανσκω ΕΤ Ἐπιφανσκω, sicut Διαφῶσκω et Ἐπιφῶσκω. Ceterum exempla afferuntur usus verbi διαφανσκω ex LXX. Interpr. in VV. LL. "Ews διαφανση ἡμέρα, ex 1 Reg. 14, (36.) Donec illu- xerit dies: et Διέφανσεν αὐτοῖς pro Illuxit eis dies, ex 2 Reg. 2, (32.) Sed hæc sunt potius tanquam a ΤΗΕΜ. Διαφανώ: itidem vero ἐπιφανσει tanquam a ΤΗΕΜ. Ἐπιφανώ, ap. Paul. ad Ephes. 5, (14.) Kai ἐπιφανσει σοι ὁ Χριστός, (quæ tanquam e V. T. sumta affert,) Et illucescat tibi Christus. Quidam autem e veteribus interpretati sunt Continget te Christus, sc. aliam lectionem secuti, ἐπιφανσει: sed hanc sequen- do, fuerit dat. σοι mutandus in gen. σου. ["Διαφα- σκω, ad Diod. S. 2, 311. ad Herod. 242. 657. (9, 45.)" Schæf. MSS. "Διαφανώ, Theod. Prodr. in Notit. MSS. 8, 213." Elberling. MSS. \* Διάφανμα, Gl. Diluculum, "Athan. 1, 833." Kall. MSS. "Vita S. Nili Jun. p. 23." Boiss. MSS. \* "Διά- φανσις, Plut. de Facie Lunæ p. 924 (=671)." Kall. MSS. \* "Ἐκφανώ, Theod. Prodr. in Notit. MSS. T. 8. P. 2. p. 213." Boiss. MSS. "Ἐπιφανσκω, Musgr. Ion. 41. ad Herod. 242. \* 'Επιφανσις, Toup. Opusc. 2, 188." Schæf. MSS.] "Υποφανσκω, q. d. Sublu- "ceo: ὑποφανσκοντος, item ὑποφανσκούσης ἔω, Prima c "luce, Arístot. Probl." [8, 17. Al. male \*'Υπεπιφα- "σκω. Ad Diod. S. 1, 556." Schæf. MSS. \* "Υπόφαν- σις, ἡ, Transitus lucis, Fenestra, Apertura, Spatium patens, Herod. 7, 36. Διέκπλον δε (i. q. ἐς δ.) ὑπό- φανον κατέλιπον, Spatium reliquerunt, quo transire naves possent." Schw. MSS. LXX. Ezech. 41. 16. \* Φωτίζειν, Phol. τὸ φρύγειν Ἀττικοί. Cf. Φῶτος. "Ad Mær. 398. Brunck. Aristoph. 1, 202." Schæf. MSS.] "Φανσιγγες, Maculæ in tibiis ex igne contractæ. "Vide J. Poll. et Hes. Sed J. Poll. habet φανσιγγες, "quod VV. LL. mendosum esse tradunt: eandem "tamen scripturam et Etym. habet, et Lex. meum "vet." ["Aristoph. Fr. 287. ad Mær. 397." Schæf. MSS.] "Φωγρίω et Φώγνυμι, Torreo, Uro. E Diosc. 1, "80. φώγνυται, Torretur, Adoletur. Apud Etym. "autem est Φωγύνειν, literis permutatis: quod exp. "φρύγειν, sicut et Suidas. Idem Etym. in Φῶτος ait "Φρύγειν esse Bithynorum. Eadem autem signif. illi "φῶτος tribuitur, quod Eust. e verbo φῶ derivatum "videri ait, significante εἰδός τι πυρώσεως. Atque hinc "esse πεφωμένας ἵσχαδας:" ["quas nempe ap. Athen. 653. memoratas repererat Eust. Κρόμμυον πεφωμένον, Tostam cepam, memorat idem Athen. 662." Schæf. MSS.] "Πεφωμένος, Etym. κεκαυμέ- "νος, a φῶτος, ut κεχρωμένος a χρῶτος. Apud Hip- "pocr. πεφωμένη κροθῆ, Hordeum tostum: pro quo "et πεφωμένη scribitur, a th. φώγνυμι." "(Inveni- "tur autem et φωχθεῖς pro Tostus ap. Diosc.) Nec "non φῶδες hinc deductum esse ait, qua voce ap. "Comicum intelligi ἀποκαύματα. Comicus autem "ille est Aristoph. Πλ. (53d.) Σὺ γάρ ἀν πορίσαι τι "δύναι ἀγαθὸν πλὴν φῶδων ἐκ βιτανείου; ubi Schol. "ait esse φλυκταίνας. In VV. LL. est Φῶδος, ὁ, Ve- "sica, Bulla. Ibidem Φῶδα vel Φῶδες, Papulae, "Pustulæ, Maculæ rubentes in cruribus, ex ignis "propinquitate nimia inductæ. Sed hæc exp. no- "mini φανσιγγες proprie convenit." ["Φωγρίω, Φώγνυμι, ad Mær. 398. Φῶτος, 382. Toup. Opusc. 2, 295. Emendd. 3, 194. Casaub. ad Athen. 113. 125. Φῶτος, ibid. Φῶτος, ad Mær. 398. Toup.

Opusc. 2, 295. Φῶδες, 296. ad Lucian. 1, 317: A “ductu destitutos: quæ vox si mendosa non est, “sonabit, περὶ ἀ οὐκ εἰσὶ φῶτες, i. e. ἀνδρες.”

“ΦΙΑΡΟΣ, ἡ, ὄν, Lucidus, Splendidus, Splendo-  
“rem quandam aqueum habens,” [λαμπτὸς ὑπὸ<sup>η</sup> νύρογητος, Galen.] “Vide Suid. Apud Nicandr.  
“(A. 387.) ὄρνιθος φιαρῆς, Pinguis gallinæ.” [Hes,  
Φιαρόν καθαρόν, λαμπτὸν, ἀγνὸν, ἰλαρόν. Etym. M.  
Φιαρὸς, παρὰ τὸ φάος, \* φαερός. Καλλίμαχος· φιαρὴ<sup>η</sup> τῆμος ἀνέρχεν ἔως. A Schneidero dicitur a φῶς,  
ut μνιαρὸς a μνῶν, quod tamen potius a μνῶν  
ortum habet. “Musgr. Ion. 189. Jacobs. Anth. 8,  
228. Toup. Add. in Theocr. 409. Opusc. 1, 269.  
481. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 135. Heringa Obs.  
274. Φιαρὸς, \* Φιερὸς, Thom. M. 863.” Schæf. MSS.  
Pinguis, Nicander A. 91. φιαρὴν δὲ ποτοῦ ἀποαίτησσο  
γρῆν, Schol. τὸν πεπηγότα ἀφρὸν τοῦ γάλακτος: cf.  
Philostr. Icon. 1, 31.: Maximi Kataρχ. 443. φ.  
δέμας Ἰκαρίωνης, 594. αἰγλήσι φιαρῆσι. Theocr. Athe-  
ναι 284. ἵχθης, “Ον λενκόν καλέουσιν ὁ γάρ φιαρω-  
ταρος ἄλλων, Idyll. 11, 21. φιαρωτέρα ὅμφακος ὠμῆς.]”  
B “Hinc et Φιαρύνω, λαμπρύνω, Hes.” [Alibi ap. Eund.  
male scribitur. \* Φαρύνει λαμπρύνει: \* Φαρῶσαι λαμ-  
πρυνθῆναι, pro \* Φιαρῶσαι.]

Venio ad POETICUM Φῶς factum ex illo φῶς, per  
pleon. literæ o, qui illis frequens est ante ω, et qui-  
dem in participiis præsertim: ut βοόων et δρόων, pro  
βοῶν et ὥρῶν. Est autem φῶς non solum Lux, sed  
habet etiam metaphoricas illas signif. quæ in Φάος  
annotatae fuerunt: Il. O. (282.) Βάλλ’ οὔτως, αἵ κέν τι  
φῶς Δαναοῖσι γένηται. Sic et II. (39.) Άλλ’ ἐμὲ μὲν  
πρὸς ὦχ, ἄμα δ’ ἄλλον λαὸν ὀπασσον Μυριδόνων, ἣν  
πού τι φῶς Δαναοῖσι γένωμαι. Possumus enim et hic  
φῶς accipere pro Salute s. pro Auxilio, et quidem  
laetitiam afferente, utpote e quo salutem atque adeo  
victoriam consequamur. Quo pertinet illa exp., ἡ  
πρὸς σωτηρίαν καὶ νίκην ἐπικοντρά. Ab Hes. autem  
exp. et σωτηρία, et χαρὰ, ideoque addidi verba illa,  
Laetitiam afferente. Pro ipsa quidem certe Victoria  
ponitur aperte tum alibi, tum II. Z. init. Άιας δὲ πρῶ-  
τος Τελαμώνιος, ἔρκος Ἀχαιῶν, Τρώων ρῆξε φάλαγγα,  
φῶς δ’ ἐτάροισιν ἔθηκεν. Ubi Eust. annotat vocari  
Victoriam φῶς, quoniam qui vincuntur, veluti jacere  
videntur in tenebris, quod dictum alibi repetens,  
Pindarum ejus auctorem facit. Sed vult eandem  
esse hujus nominis signif. in quodam etiam loco, qui  
similis est omnino illis duobus quos modo protuli:  
nisi potius unus est eorum, sed ἐτάροισι scripsit pro  
Δαναοῖσι. Ego tamen alteram illam exp. aptiorem  
esse existimo. Nisi quis gloriam et decus significari  
malit: quem usum habet Lat. Lux, ut Virg. O lux  
Dardaniae, spes o fidissima Teucrum. Aptior enim  
ceteris videtur huic loco illa expositio. Sed pro  
Victoria interdum non simpliciter dicitur φῶς, sed  
φῶς πολέμοιο, Il. O. (741.) Τῷ ἐν χερσὶ φῶς, οὐ μειλι-  
χίῃ, πολέμῳ. Meminisse autem oportet ejus, quod a  
me antea dictum fuit, sc. Hebræis quoque Τὸν cum  
proprie Lucem significet, aliquas etiam e superioribus  
metaphoricas signif. accipere. Ceterum nomen hoc  
φῶς in propria signif. adjunctam habet non raro par-  
ticulam δε (quam et aliis plerisque jungi videmus) si-  
gnificantem πρός. Nam δΙCITUR Φῶσδε pro In-  
luminis auras. Hom. II. B. (309.) τὸν ρ’ αὐτὸς Ολύμ-  
πιος ἡκε φῶσδε: Τ. (103.) Σῆμερον ἄνδρα φῶσδε  
μογοστόκος Εἰλείθυια Ἐκφανεῖ. Est vero et ubi dicat  
πρὸς φῶσδε: Π. (187.) Αὐτὰρ ἐπειδὴ τόνγε μογοστόκος  
Εἰλείθυια Ἐξάγαγε πρὸς φῶσδε, καὶ ἡείσον ἵδεν αὐ-  
γᾶς, ubi scribitur conjunctim ΕΤΙΑΜ Προφῶσδε.  
[“Markl. Iph. p. 249. Wakef. Herc. F. 532. Jacobs.  
Anth. 6, 218. Heyn. Hom. 5, 184. 6, 411. Φῶσδε,  
7, 176. Ilgen. ad Hymn. 227. \*Φῶς, Heyn. Hom.  
7, 176.” Schæf. MSS.]